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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21829038R

2. Data e Regjistrimit 29/06/2022
3. Emri i Subjektit ALBALKA GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Vllazën Huta”, Nd. Nr. 88, 
Nr.1, Njësia Administrative Nr. 2; Njësia Bashkiake Nr. 2; 
1017. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi turistike me profil të gjerë dhe pa limitim për shtetas 

shqiptarë dhe të huaj (incoming dhe outgoing) do të merret 
me: Organizim udhëtimesh individuale ose në grupe për 
shtetas të huaj dhe shqiptarë brenda dhe jashtë vendit; 
Promovimi i turizmit në Shqipëri dhe jashtë saj; Shitje 
biletash, dhe jo vetëm po edhe organizime turesh turistike 
brenda dhe jashtë vendit; Organizmi transporti turistik 
tokësor,me guidë shoqëruesë dhe jo vetëm, transport detar, 
ajror, agroturizëm, trajnime, kurse të ndryshme dhe 
kualifikime në fushën e turizmit. Organizimi i eventeve në 
fushën e turizmit dhe përthithjes së turistëve të ndryshëm; 
Organizimi i seminareve trajnuese dhe informuese për guida 
dhe/ose operatorë të ndryshëm turistikë të huaj apo 
shqiptarë; si dhe çdo aktivitet tjetër që lidhet me realizimin e 
këtij objekti, sipas legjislacionit shqiptar në fuqi;etj. Agjensi 
ndërkombëtare punësimi, konsulence dhe formimi 
profesional: Ofrime të kontratave të punës për punëkërkues 
shqiptar dhe të huaj për llogari të kompanive shqiptare dhe të 
huaja si brenda territorit të Republikës së Shqipërisë ashtu 
edhe jashtë saj; Ofrim i stafit teknik shqiptar dhe të huaj, 
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Agjensi Imobiliare: Ndërmjetësim në shitblerje dhe dhënie 
me qira pronash te paluajtshme për banim apo zhvillim të 
bizneseve të ndryshme për klientë të huaj dhe shqiptarë; 
Agjensi konsulence biznesi dhe biznes set up: duke përfshirë 
inkorporim dhe regjistrim të kompanive për individë dhe 
kompani të ndryshme të huaja dhe shqiptare; regjistrimin e 
degëve/filialeve dhe përfaqësive të kompanive të huaja në 
Republikën e Shqipërisë; regjistrimin e degëve/filialeve dhe 
përfaqësive të kompanive shqiptare jashtë territorit shqiptar; 
Agjensi Marketingu, Promocioni dhe Digital Marketing: 
Studimin, projektimin, zhvillimin dhe ofrimin e shërbimeve 
marketing, promocione, web marketing, informacione, 
hulumtime të tregut dhe përpunimin e të dhënave; 
konceptimin, projektimin, krijimin dhe administrimin e 
faqeve dhe portaleve; hartimi, zbatimi dhe menaxhimi në 
emër të palëve të treta për shërbimet ecommerce në internet 
dhe për publikimet elektronike në përgjithësi; Agjensi 
import-eksport dhe tregëti me shumicë dhe pakicë: Tregëti 
me shumicë dhe pakicë të artikujve të ndryshëm si edhe 
importimin dhe eksportimin e tyre; Import eksport të 
mallrave industriale e ushqimore, materiale ndërtimi, 
prodhime bujqësore e blegtorale dhe nënprodukte të tyre; 
fruta – perime; pije të ndryshme, paisje elektronike, 
hidraulike dhe elektrike, pjesë këmbimi, vegla pune, etj. 
tregtimin e tyre me shumicë e pakicë si dhe transport 
mallrash dhe udhëtarësh; Bashkëpunime tregtare për llogari 
të kompanive të huaja dhe shqiptare; Përfaqësi/degë/filiale të 
kompanive të huaja në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë 
saj; Agjensi Konsulence Ligjore Ndërkombëtare: duke 
përfshirë asistencë ligjore për  kompani të ndryshme të huaja 
dhe shqiptare të regjistruara dhe që zhvillojnë aktivitetin e 
biznesit në Republikën e Shqipërisë; asistencë ligjore për 
degët/filialet dhe përfaqësitë e kompanive të huaja që 
ushtrojnë veprimtarinë e biznesit në Republikën e 
Shqipërisë; asistencë ligjore për degët/filialet dhe përfaqësitë 
e kompanive shqiptare që ushtrojnë veprimtarinë e biznesit 
jashtë territorit shqiptar; Agjensi Argëtimi: konsiston në 
krijimin e bizneseve me karakter argëtues brenda dhe jashtë 
territorit të Republikës së Shqipërisë, duke përfshirë: 
ambjente argëtimi të dedikuara për fëmijët e të gjitha 
moshave, ambjente çlodhëse dhe argëtimi për mosha të 
ndryshme, ambjente me karakter: sportiv, edukativ, kulturor 
dhe argëtues për të gjitha moshat; organizimin e aktiviteteve 
të ndryshme argëtuese për target grupe të ndryshme si brenda 
ashtu edhe jashtë Republikës së Shqipërisë; Agjensi 
Ndërkombëtare Konsulence, Rekrutimi për Edukimin dhe 
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Promovimin e Arsimit: Ofron për shtetas të huaj dhe 
shqiptarë: konsulencë, rekrutim dhe shërbime asistence me 
fokusin e arsimit duke filluar me studimet e ndryshme që në 
nivelin e parashkollorëve, të nxënësve nga fillorja deri në 
përfundimin e shkollës së mesme dhe/ose kolegjit, 
studentëve për studimet universitare dhe pasuniversitare, si 
dhe klientëve të interesuar në formime të ndryshme 
profesionale, pranë Institucioneve Arsimore Publike dhe 
Private si brenda ashtu edhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë; Agjensi Konsulence mbi teknologjinë e 
Informacionit,Agjensi për zhvillimin e produkteve të 
teknologjisë së Informacionit Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve 
përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të 
fushës.Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti 
lidhur me objektin e saj, të parashikuar nga ligji në përputhje 
me rregullat dhe dispozitat në fuqi, sipas Statutit te shoqerise 
Jetmira Divitku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/06/2022                Deri: 22/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JetmiraDivitku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBALKA GROUP
E-Mail: jetmiradivitku@gmail.com  
Telefon:  00355682064294 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-939297-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28AF4B9A-DA34-49C3-98C9-4576AB986C26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=171C6C0B-71E9-402C-B7AD-62E77F605126
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=928CBA20-A4EB-43F5-9273-7B5C0EBC8E95
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


